ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    21.07.2020         351 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.07.2020         № 351
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:142401:48, проектная площадь: 2003 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский,  с/пос. Андреевское, дер. Сюрбеевка, ул. Газопроводная, д. 9.

Врио главы администрации
Ибресинского района                                                                                        М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Сюрбеевка Газопроводная 9 2003\Схема Сюрбеевка Газопроводная 9 2003.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN

Kanactposbie paGoThl BLINOIHEHBI B CBA3H C:
06pa3soBaHHEM 3eMEIbHOTO y4acTKa ITyTeM
TIepepacipeIeIeHus 3eMeTbHOTO yIacTKa ¢

KajlacTpoBbiM Homepom 21:10:142401:48

Kasactpossiii ksapran 21:10:142401

Anpec: Yysamickas Pecriy6inka - UyBaumms,

p-1 UGpecuuckuii, c/moc. Anapeesckoe,

1. CropGeeska, yi1. 'azonpoBoHast, 1oM 9
Kareropus 3emes:

3eMIIH HACE/ICHHBIX MTYHKTOB

Pa3pemieHHoe HCTIOB30BAHNE:

L1l BeZICHHS! JINYHOTO MOACOOHOTO X035HCTBA
Tep. 30Ha B cooTBeTCTBHH C 133!

2K-1 (3oma 3aCTPOIKH HHANBHIYaTbHBIMHU KHIBIMI
JIOMaMH)

TpoexrHas riomas: 2 003 kB. M
Cucrema koopaunar: MCK-21

Ne Koopanuati, M Ne [ Jlnuna,| {upekuuonHblit
TOUKH X Y TOYKH| M ron

1 [317110.83|1219425.47 ; 45.18 49°01' 14"
2 317140.46|1219459.58/| 3 | 2472 48°59'11"
3 1317156.68|1219478.23|| 29.83 98°49' 51"
4 1317152.10/1219507.71 5 13.41 | 220°26' 04"
5 1317141.89/1219499.01 6 3.84 | 234°19'25"
6 1317139.65(1219495.89 7 19.99 | 227°51'34"
7 317126.24|1219481.07|| ¢ | 50.35 | 227°50'01"
8 1317092.44|1219443.75 9 1.69 | 227°38'07"
9 1317091.30/1219442.50 1 2591 | 318°54'43"
1 [317110.831219425.47

‘VTBepaaena:

TlocTaHOBIEHHEM IJIaBbI A/ IMHHHCTPAIHH
Hbpecunckoro paiioHa

UYysamickoit PecryGimku

21:10:142401:78

21:10:1424Q

21:10:142401 21:10:14

21:10:142401:82

21:10:14240

21:10:142901:53
21:10:142401:115

21:10:142401:115

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHU S

H 79 oOpa3syeMblii 3eMeNbHBIH

24 Y4acTOK

TPaHHLIbI H HOMEP

KaJ[aCTPOBBIX KBAPTATOB

rpannust OKC

M HX KaJlacTpoBbIii HOMEp
TPAHHIIbI HACCTICHHBIX
HYHKTOB

Macurra6 1 : 1 000

TPaHHIIbl 3eMENbHBIX yuacTkoB nmetommecs B 'KH csenenns o koTopbix
JIOCTATOYHBI JUTS ONPEIENEHHs €€ MECTOMONIOKEHUS M X KaJaCTPOBbIi HOMEP